

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Can you provide a full Management Structure of the following departments at The Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS Foundation Trust ;

1. Information Technology
2. Digital Services
3. Information Governance Departments
4. Systems

Please include all of the following information for the above-mentioned departments

- Full names of associated managers
- Email address of associated managers
- Telephone number of the associated manager

You can find this information at <https://www.dbth.nhs.uk/structure-charts/>

The only change is 'Senior IT Clinical Systems Manager' position is currently vacant.